INDICAÇÃO Nº 45 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de lâmpadas de Led na rua Damião Rodrigues Ferraz, número 110, bairro
Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo o atendimento às reivindicações
dos moradores, a fim de garantir a segurança de todos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R2Z4K4A1N7M9W7H9
		2021-01-27T17:22:34-0300